[image: ]
AVISO DE DESIGNAÇÃO DE SESSÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 110/2022
CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 001/2022

[bookmark: _Hlk33021942]Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reforma e ampliação do Hospital Sagrado Coração de Jesus para atender as necessidades do Município de Anaurilândia - MS, conforme memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro e plantas deste edital.
[bookmark: _Hlk12528177]A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Anaurilândia/MS, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a empresa VBC ENGENHARIA LTDA, para comparecer na sessão pública para julgamento das propostas desta Concorrência Pública, que será realizada no dia 23. de março de 2023 às 08:00 horas (MS), Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 1.000, Centro, na cidade de Anaurilândia/MS.
Maiores informações poderão ser obtidas pelos telefones (0**67) 3445-1110, no horário das 07h00h às 11h00h e das 13h00h às 16h00h (MS) e pelo e-mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br.

Anaurilândia/MS, 20 de março de 2023.

José Fonseca Neto
Presidente da CPL

Tatiane Aparecida Gomes da Silva
Membro

Antônia Nilda Alves da Silva Ferreira
Membro
                                                                    [image: ]
image1.png
Y PY

CONSOLIDANDO © FUTURO

image2.png
Rua Marechal Floriano Peixoto, 1000 - Centro
CEP: 79770-000 - Anaurilandia-MS  Fone: (67) 3445-1110